АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.января2024 года                                                                                № 3

О выделении и оборудовании мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории Чернецовского сельского поселения.

     В соответствии с п.7 ст.54 от 12.06.2002 г.  № 67 ФЗ « Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Выделить  и оборудовать места  для размещения   печатных агитационных материалов
на территории   избирательного участка, образованного на территории МО «Чернецовское
сельское поселение» для проведения выборов  Президента России ,  с.Чернецовка
ул.Иванова 3 (информационные доски в администрации сельского поселения и  у
Чернецовского ДК).

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать)  печатные агитационные материалы на
памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую,
культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены
избирательные комиссии,  помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров
от входа в них.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования   (обнародования)  согласно
Устава Чернецовского сельского поселения.

ИО главы Чернецовского сельского поселения                           В.Е.Рассказов.